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Remiss Förslag till ändring i Boverkets föreskrifter 

och allmänna råd (BFS 2007:4) om 

energideklaration för byggnader, BFS 20xx:B26 

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågors yttrande utgår från regeringens mål 

att alla ungdomar ska ha goda levnadsvillkor, makt att forma sina liv och inflytande över 

samhällsutvecklingen samt från regeringens mål att förbättra villkoren för det civila 

samhället. 

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) har beretts möjlighet att 

lämna synpunkter på rubricerat förslag. 

MUCF ställer sig i huvudsak positiv till förslaget. 

Myndigheten välkomnar Boverkets arbete med att utveckla och förtydliga regelverket för 

energideklarationer. Förslaget bedöms kunna bidra till ökad transparens och förbättrad 

information om byggnaders energiprestanda, vilket är i linje med Sveriges klimat- och 

energimål. 

MUCF ser positivt på att energideklarationer ges en tydligare och mer användbar 

utformning. Tillgång till begriplig och relevant information är betydelsefull för enskilda, 

inte minst för unga som befinner sig i etableringsfasen på bostadsmarknaden. Förbättrad 

information kan underlätta för unga att fatta informerade beslut om boende och bidra till 

ökad medvetenhet om energianvändning och dess konsekvenser. 

Myndigheten vill framhålla att förändringar i regelverket i huvudsak är av teknisk 

karaktär och inte direkt riktar sig till barn och unga. Samtidigt kan de få indirekta 

effekter, exempelvis genom påverkan på boendekostnader och boendemiljöer, vilket i 

förlängningen kan ha betydelse för ungas levnadsvillkor. 

MUCF vill även lyfta vikten av att civilsamhällets aktörer ges goda förutsättningar att ta 

del av och använda den information som energideklarationerna innehåller. Tydliga och 

tillgängliga underlag kan underlätta för organisationer som bedriver verksamhet i olika 

typer av lokaler att arbeta med energieffektivisering. 

Sammanfattningsvis bedömer MUCF att förslaget utgör ett viktigt steg i utvecklingen av 

ett mer transparent och effektivt system för energideklarationer, och att det kan bidra till 

ett mer hållbart samhälle. 
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I detta ärende har generaldirektör Magnus Jägerskog beslutat. Remissamordnare Kenneth 

Condrup har varit föredragande.  

 

Magnus Jägerskog     

Generaldirektör  Kenneth Condrup 

   Remissamordnare  

 

 

 

 

 


